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Targi Spółdzielcze MTS oraz GASTRO-TECH

Dziś w Targach Kielce rozpoczynają się II Targi Wyposażenia dla Piekarstwa, Gastronomii i Przemysłu Przetwórczego
GASTRO-TECH poświęcone szeroko pojętemu piekarstwu i gastronomii. Otwarte również zostaną XII Międzynarodowe
Targi  Spółdzielcze,  które  są  okazją  do  nawiązywania  kontaktów  handlowych,  spotkań  przedstawicieli  spółdzielni  i
organizacji  spółdzielczych.  W  targach  uczestniczył  będzie  Józef  Żurek,  wiceprzewodniczący  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego.

Dziś w Targach Kielce rozpoczynają się II  Targi  Wyposażenia dla Piekarstwa, Gastronomii  i  Przemysłu
Przetwórczego GASTRO-TECH poświęcone szeroko pojętemu piekarstwu i  gastronomii.  Otwarte również
zostaną XII Międzynarodowe Targi Spółdzielcze, które są okazją do nawiązywania kontaktów handlowych,
spotkań przedstawicieli spółdzielni i organizacji spółdzielczych. W targach uczestniczył będzie Józef Żurek,
wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Targi Wyposażenia dla Piekarstwa, Gastronomii i  Przemysłu Przetwórczego GASTRO-TECH  poświęcone są
szeroko  pojętemu  piekarstwu  oraz  gastronomii  i  prezentują  oferty  producentów  i  dystrybutorów  maszyn
wykorzystywanych w przetwórstwie artykułów spożywczych oraz sprzętu i wyposażenia placówek gastronomicznych. To
również miejsce wymiany doświadczeń fachowców żywienia i przetwórstwa spożywczego.

Wystawie towarzyszyć będą:  Forum Rzemieślników Piekarstwa RP,  Ogólnopolski  Konkurs  Baristów oraz konferencja
„Standardy jakości bloku żywienia w placówce oświatowej – stan formalnoprawny, a wyzwania przyszłości”.

XII  Międzynarodowe  Targi  Spółdzielcze  organizowane  są  głównie  dla  mieszkańców  regionu  świętokrzyskiego.
Wzrastające z roku na rok zainteresowanie targami, również spółdzielni z zagranicy, świadczy o potrzebie uczestniczenia
w takiej formie promocji tego znaczącego sektora działalności gospodarczej. Odbęda się one w dniach 16-18 października
w Targach Kielce.

Targi  Spółdzielcze  są  także  okazją  do  nawiązywania  kontaktów  handlowych,  spotkań  przedstawicieli  spółdzielni  i
organizacji  spółdzielczych oraz ciekawym miejscem dla zwiedzających.  Podczas wystawy prezentowany jest  szeroki
asortyment wyrobów i usług oferowanych przez spółdzielnie.

W tym roku podczas MTS prezentowane będą produkowane przez spółdzielnie artykuły obuwnicze, skórzane, odzieżowe,
kosmetyczne, chemia gospodarcza, elektrotechnika, sprzęt AGD, artykuły żywnościowe, rękodzieło ludowe i artystyczne.
Swoją ofertę zaprezentują spółdzielnie pracy oraz spółdzielnie handlowo – przetwórcze i mleczarskie.

Jednym z głównych punktów wystawy będzie III Spółdzielcze Forum Ekonomiczno-Gospodarcze. Jego uczestnicy będą
mieli  okazję  wziąć  udział  w  dyskusji  na  temat  spółdzielczości  w  gospodarce  unii  europejskiej  oraz  w  budowie
społeczeństwa obywatelskiego.


